
!

Smlouva o poskytování servisních služeb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, mezi:

PURE SOLVE Česká republika, spol. s r.o.
se sídlem v Praze l, Vězeňská 859, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 525 12

korespondenční adresa: Nádražní 203, PSČ 250 64, Měšice u Prahy
IČ:25133 918
DIČ: CZ 25133918
bankovní spojení:
(dále též ,,PURE SOLVE")

a

Integrovaná střední Škola automobilní Brno, příspěvková organizace
se sídlem v Křižíkova 106/15; 612 00 BRNO 12 - KRÁLOVO POLE
IČ: 00219321
DIČ: CZ00219321
(dále též ,,zákazník")-

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je komplexní služba zahrnující pronájem mycích zařízení (stolů) a jejich
servisu ve sjednaném intervalu (viz. tabulka v článku V. této smlouvy).

II.
Předmět plnění

2.1. Pure Solve pronajímá zákazníkovi mycí zařízení a provádí jeho servis ve sjednaném intervalu.
2.2. Pure Solve při každém servisním ošetření vyčistí mycí zařízení.
2.3. Pure Solve na vlastní náklady odveze použitou náplň k využití dle platných zákonů ČR a zajistí

s tím spojené administrativní úkony.
2.4. Pure Solve provede v rámci servisu výměnu nebo opravu kteréhokoliv poškozeného dílu

mycího zařízení.
2.5. Pure Solve bude v období mezi sjednanými servisy provádět kontrolu funkčnosti mycího

zařízení a v případě potřeby zajistí aplikaci chemického regeneračního prostředku.

III.
Zákazník se zavazuje

3.1. Uhradit poskytnuté služby za níže uvedenou cenu plus DPH v zákonem stanovené výši na
základě fakturace firmy Pure Solve ve stanovené lhůtě splatnosti, přičemž cena zahrnuje i
související přepravu.



3.2. Zákazník bude používat zařízení Torrent pouze pro umývání součástek od běžných olejů a
tuků. Jakékoli jiné použiti nebo používání, které není v souladu s dodanými instrukcemi, může
způsobit poranění nebo poškozeni majetku, za které dodavatel nenese žádnou odpovědnost.

3.3. Zákazník zbavuje dodavatele odpovědnosti za jakoukoli škodu na zařízení dodavatele, která je
způsobena následkem nesprávného používáni.

3.4. Zákazník je odpovědný za připojení zařízení Torrent k vlastnímu zdroji elektrické energie a
stlačeného vzduchu. V případě stlačeného vzduchu poskytne zákazník své vlastní potrubí a
mezispoje mezi zařízením Torrent a hlavním zdrojem stlačeného vzduchu. zdroj elektrické
energie musí být řádně uzemněn, 230 V AC, 13/16 AMP, jednofázové napájeni s nulovým
vodičem. Průtok vzduchu musí být 85 L/min, tlak 6,2 až 10,3 bar; zdroj suchého a
bezolejnatého stlačeného vzduchu musí být přímo zapojen do myčky.

3.5. Odpadní oleje z myčky Torrent zůstávají majetkem zákazníka a zákazník je odpovědný za
uskladnění a likvidaci těchto olejů dle platných předpisů. Zákazník poskytne dodavateli v době
servisu přístup k odpadním olejům a k zařízení určeným pro uskladnění a likvidaci odpadních
olejů.

3.6. Smluvní cena je podmíněna množstvím běžného odpadu, v souladu se schválenou četností
servisu. Pokud by zákazník v době trvání smlouvy potřeboval servis navíc, bude za servis
účtován dodatečný poplatek.

3.7. V případě poškození zařízení, nebo pokud jeho provoz není bezpečný, upozorní zákazník
dodavatele do 24 hodin a pozastaví používání zařízeni, dokud myčka nebude opravena.
Dodavatel není odpovědný za žádnou škodu způsobenou myčkou v případě nedodržení tohoto
požadavku.

IV.
Další ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla prokazatelně
doručena výpověď druhé smluvní straně.

4.2. Ke dni výročí smlouvy je Pure Solve oprávněn zvýšit poplatky, které mu platí zákazník o
průměrnou roční míru inflace, vyhlašovanou Českým statistickým úřadem (toto zvýšení je
určeno k pokrytí inflace, výdajů dodavatelského řetězce a jakýchkoli dalších nákladů vzniklých
Pure Šolve v dodání služeb a l nebo produktů zákazníkovi.)

4.3. Pokud zákazník nesplní svůj závazek dle bodu 3.1., je Pure Solve oprávněn zastavit do doby
splnění tohoto závazku další provádění servisního ošetřování mycího zařízení včetně výměny
náplně, případně od této smlouvy odstoupit. Zastavení provádění servisního ošetřování mycího
zařízení ani odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok Pure Solve na splnění závazku
zákazníka dle bodu 3. l. včetně úroku z prodlení ani na nárok Pure Solve na smluvní pokutu,
která se pro případ prodlení se splněním závazku podle bodu 3.1. sjednává ve výši 0,05% za
každý započatý den prodlení s tím, že tímto není dotčen nárok Pure Solve na náhradu vzniklé
škody. Ve výjimečných případech, kdy oprávněným odepřením provedení servisu včetně
dodávky odmašt'ovadla by byl zákazník ohrožen rizikem vzniku technologických škod, je
firma Pure Solve oprávněna poskytnout službu pouze po bezhotovostní úhradě služby předem
nebo platbě v hotovosti na dobírku.



mm

V.
Cena

. . Výměna Cena zaServism V ,. Adresa .
Model . odmast'ovac pronajem . V . . Kontaktni osoba

interval í náplně (KČ/měsíc) umsteni stroje

Křižíkova 106/15 ,
lx V Karel Janečky

Torrent 500 V , lx ročne 3 016 Kc Brno, 61200 j ' °
za 3 mesice PaveLKre c@issabrno.cz

Dunajevského l, .
lx V V V - V Pavel JuranekTorrent 500 lx ročne 3 016 Kc Brno Zabovresky . .za 3 mesice 61600 paveljuranek@issabrno.cz

5. 1. Ke každé faktuře bude účtovaný palivový příplatek ve výši 41 KČ.

VI.
ZávěreČná ustanovení

6.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
6.2. Tato smlouva nahrazuje všechny předchozí smlouvy o pronájmu mycích zařízení uzavřené
mezi výše uvedenými smluvními stranami.
6.3. Smluvní strany svým podpisem pod touto smlouvou potvrzují, že tato byla sepsána dle jejich
pravé ä svobodné vůle, ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jedné přebírá každá
smluvní strana.
6.4. Smluvní strany se dohodly, že ostatní záležitosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany níže připojily své podpisy:


